令和６年度 第２回 松本市男女共同参画推進委員会 会議録（要旨）

１ 日時

令和７年３月９日（日） 午後１時１５分～午後１時３５分

２ 場所

  松本市立博物館 会議室１

３ 出席委員（１４名）

委員長  青木 豊夫      委員   鈴木 孝明

副委員長 高橋 典子      委員   竹内 尚代

委員   小野 香織      委員   中嶌 利樹

委員   加藤 市朗      委員   原  大貴

委員   木村 なつ子     委員   深澤 佳代子

委員   鴻田 益孝      委員   吉澤 由紀子

委員   越場 路子      委員   山口 弘子

４ 事務局

住民自治局    局  長  逸見 和行

人権共生課    課  長  奥原 恵子

  同上      課長補佐  北平 知子

  同上      主  事  永田 沙織

５ 会議次第

 (1) 開会

  (2) 挨拶

  (3) 正・副委員長選出

  (4) その他

６  会議の要旨

正副委員長には、互選により委員長に青木豊夫委員、副委員長に高橋典子委員を選出

事務局

⑷その他「松本市男女共同参画推進委員会の主な活動内容」について説明

以上